Model No.WSTO05




Model No.WSTO05

el
rod'a | N °de pieces Description eabilit Q'ty ancie Note 1 Note 2
rticle & nne
001 |JM23400001 |VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1 *
001-1 |JM23400001 | VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE o] 1

002 |JM23400002 |RESSORT 1

003 |JM23400003 |BOUTON DE BLOCAGE 1

004 |JM23400004 |VIS DE BLOCAGE 1 *
004-1 |JM23400004 |VIS DE BLOCAGE o] 1

005 |JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2 *
005-1 |JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 0] 2

006 |JM23400006 |TABLE 2

007 |JM23400007 |ECROU 2

008 |JM23400008 |ECROU M8 1

009 |JM23400009 |TABLE CPL 1

010 |JM23400010 |[BOULON HEX M8 1 *
010-1 |JM23400010 |[BOULON HEX M8 0] 1 *
010-2 |JM23400053 |ECROU M8 X 30 X 1

011 |JM23400011 |CIRCLIP 8 2 *
011-1 |JM23400011 |CIRCLIP 8 0] 2

012 |JM23400012 |RESSORT POIGNEE 1 *
012-1 |JM23400015 |RESSORT POIGNEE X 1

013 |JM23400013 |GOUPILLE 3,2 2 *
013-1 |JM23400013 |GOUPILLE 3,2 0] 2

014 |JM23400014 |RONDELLE 2 *
014-1 |JM23400014 |RONDELLE o] 2

015 |JM23400015 |RESSORT POIGNEE 2

016 |JM23400016 |CLIP POIGNEE 1

017 |JM23400017 |COUVERCLE SUP A 1

018 |JM23400018 |LEVIER 1

019 |JM23400019 |POIGNEE 1

020 |JM23400020 |ECROU M6 4 *
020-1 |JM23400020 |ECROU M6 0] 4

021 |JM23400021 |[COUVERCLE SUP B 1

022 |JM23400022 |BOULON M6 1 *
022-1 |JM23400022 |BOULON M6 0] 1

023 |JM23400023 |BOULON M6 4 *
023-1 |JM23400023 |BOULON M6 0] 4

024 |JM23400024 |COUVERCLE EXTENSION 2

025 |JM23400025 |EXTENSION CPLA 1

026 |JM23400026 |BOULON M4 4 *
026-1 |JM23400026 |BOULON M4 0] 4 *
026-2 |JM23400026 |BOULON M4 0] 1

027 |JM23400027 |VISST4.4 4 *
027-1 |JM23400027 |VISST4.4 0] 4

028 |JM23400028 |TUBE DE CONNECTION 2

029 |JM23400029 |ECROU M8 1 *
029-1 |JM23400029 |ECROU M8 o] 1

030 |/M23400030 |RONDELLE8 1 *
030-1 |JM23400030 |RONDELLE 8 0] 1




031 JM23400031 |RONDELLE 1
032 |JM23400032 |GOUPILLE 1
032-1 [JM23400032 |GOUPILLE 1
033 [JM23400033 |AXE CAOUTCHOUC4 3
033-1 [JM23400033 |AXE CAOUTCHOUC4 3
033-2 |JM23400033 |[AXE CAOUTCHOUC 4 1
034 |JM23400034 |[RESSORT 1
035 [JM23400035 |COUVERCLE ROULEAU 2
036 [JM23400036 |ROULEAU 1
037 [JM23400037 |BOULON M8 X 30 2
038 |JM23400038 |[ENTRETOISE 2
039 [JM23400039 |SUPPORT ROULEAU CPL 1
040 [JM23400040 |BOUTON 2
040-1 [JM23400040 |BOUTON 2
041 JM23400041 |RONDELLE 2
041-1 [JM23400041 |RONDELLE 2
042 [JM23400042 |TUBE PIED 1
043 [JM23400043 |PIED CPL 1
044  |JM23400044 |COUSSIN PIED A 1
045 [JM23400045 |REGLE CPL 1
046 [JM23400046 |VIS M4 2
046-1 [JM23400046 |VIS M4 2
047 |JM23400047 |RONDELLE 4 2
048 |JM23400048 |RONDELLE 4 2
049 [JM23400049 |INDEX 1
050 [JM23400050 |CROCHET CPL 1
051 JM23400051 |RESSORT DE TENSION 1
052 |JM23400052 |CABLE DE GAZ 1
053 [JM23400053 |ECROU M8 X 30 1
053-1 [JM23400053 |ECROU M8 X 30 1
053-2 [JM23400010 |BOULON HEX M8 1
054 |JM23400054 |PIED CPLB 1
055 [JM23400055 |DOUILLE 2
056 [JM23400056 |FLASQUES8 2
057 [JM23400057 |VIS M8X50 2
058 |JM23400058 |RONDELLE ROUE 1
058-1 |JM23400058 |RONDELLE ROUE 1
059 [JM23400059 |ROUE 2
060 [JM23400060 |DOUILLE DE ROUE 2
061 JM23400061 |LEVIER DE BLOCAGE ROUE 1
062 |JM23400062 |[BOULON M8X 10 2
063 [JM23400063 |PIED 1
064 [JM23400064 |COUVERCLE PIED 10
064-1 [JM23400064 |COUVERCLE PIED 2
065 |JM23400065 |AXE DE ROUE 1
066 [JM23400066 |AXE DE CONNEXION 1
067 |JM23400067 |COUSSIN PIED B 2
068 [JM23400068 |SUPPORT PIED 2
069 |JM23400069 |[VIS M5X12 2
069-1 [JM23400069 |VIS M5X12 2
070 [JM23400070 |RONDELLE5 2
070-1 [JM23400070 |RONDELLE 5 2




071 JM23400071 |REGLAGE PIED 2
071-1 [JM23400071 |REGLAGE PIED 2
072 |JM23400072 |ECROU M8 2
072-1 [JM23400072 |ECROU M8 2
073 [JM23400073 |BOULON M6 2
073-1 [JM23400073 |BOULON M6 2
074 |JM23400074 |VIS 2
075 [JM23400075 |PIED AVANT DROIT 1
076 [JM23400076 |SUPPORT UNIT 1
077 |[JM23400077 |RONDELLE 6 4
077-1 |JM23400077 |RONDELLE 6 4
078 [JM23400078 |PIED AVANT GAUCHE 1
079 [JM23400079 |RONDELLE PLASTIQUE 2
080 [JM23400080 |PIED CPLA 1
081 JM23400081 |SUPPORT ARRET CPL 1
082 |JM23400082 |BOUCHON 1
083 [JM23400083 |EXTENSION CPL B 1
084 [JM23400084 |BOULON HEX M8 1
084-1 [JM23400084 |BOULON HEX M8 1
085 |JM23400029 |[ECROU M8 2
085-1 [JM23400029 |ECROU M8 2
086 [JM23400029 |ECROU M8 1
086-1 [JM23400029 |ECROU M8 1
087 |JM23400029 |[ECROU M8 1
087-1 [JM23400029 |ECROU M8 1
088 [JM23400029 |ECROU M8 1
088-1 [JM23400029 |ECROU M8 1
089 [JM23400029 |ECROU M8 1
089-1 |JM23400029 |[ECROU M8 1
090 [JM23400029 |ECROU M8 1
090-1 [JM23400029 |ECROU M8 1
091 JM23400029 |ECROU M8 1
091-1 |JM23400029 |[ECROU M8 1
092 [JM23400029 |ECROU M8 1
092-1 [JM23400029 |ECROU M8 1
093 [JM23400029 |ECROU M8 2
093-1 |JM23400029 |ECROU M8 2
094 [JM23400029 |ECROU M8 3
094-1 [JM23400029 |ECROU M8 3
094-2 [JM23400029 |ECROU M8 2
095 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 1
095-1 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 1
096 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
096-1 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
097 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
097-1 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 1
098 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
098-1 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
099 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2
099-1 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 2
099-2 [JM23400030 |RONDELLE 8 2




100 [JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 2
100-1 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2
101 JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2
101-1 |[JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 2
102 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 1
102-1 [JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 1
103  |JM23400020 |ECROU M6 4
103-1 |JM23400020 [ECROU M6 4
104 |JM23400040 [BOUTON 2
104-1 |JM23400040 [BOUTON 2
105 |JM23400040 |BOUTON 2
105-1 |JM23400040 [BOUTON 2
106 |JM23400056 |[FLASQUE 8 2
107 |JM23400056 |[FLASQUE 8 2
108 |JM23400041 |RONDELLE 2
108-1 1JM23400041 |RONDELLE 2
109  |JM23400041 |[RONDELLE 1
109-1 |JM23400041 |[RONDELLE 1
110 [JM23400001 |VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
110-1 1JM23400001 | VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
111 JM23400001 | VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
111-1 |JM23400001 VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
112 |JM23400001 VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
112-1 |JM23400001 |VIS DE POIGNEE DE BLOCAGE 1
113 |JM23400002 |[RESSORT 1
114 |JM23400002 |[RESSORT 1
115  |JM23400002 |[RESSORT 1
116  |JM23400003 |BOUTON DE BLOCAGE 1
117 |JM23400003 [BOUTON DE BLOCAGE 1
118  |JM23400003 [BOUTON DE BLOCAGE 1
119 |JM23400004 (VIS DE BLOCAGE 1
119-1 [JM23400004 |VIS DE BLOCAGE 1
120 |JM23400004 |VIS DE BLOCAGE 1
120-1 |JM23400004 (VIS DE BLOCAGE 1
121 JM23400004 | VIS DE BLOCAGE 1
121-1 [JM23400004 |VIS DE BLOCAGE 1
122 |JM23400007 |ECROU 2
123 |JM23400011 |CIRCLIP 8 2
123-1 |JM23400011 |CIRCLIP 8 2
124  |JM23400024 [COUVERCLE EXTENSION 2
125 |JM23400073 |BOULON M6 2
125-1 |JM23400073 |BOULON M6 2
126 |JM23400026 |[BOULON M4 1
126-1 |JM23400026 |[BOULON M4 1
127 |JM23400058 |RONDELLE ROUE 1
127-1 1JM23400058 |RONDELLE ROUE 1
127-2 |JM23400033 [AXE CAOUTCHOUC 4 1
128 |JM23400058 |[RONDELLE ROUE 1
128-1 [JM23400058 |RONDELLE ROUE 1
128-2 1JM23400033 |AXE CAOUTCHOUC 4 1
129 |JM23400008 |[ECROU M8 1
130 |JM23400010 [BOULON HEX M8 1




130-1 |JM23400010 [BOULON HEX M8 1
130-2 |JM23400053 [ECROU M8 X 30 1
131 JM23400022 [BOULON M6 1
131-1 |JM23400022 |BOULON M6 1
132 |JM23400030 [RONDELLE 8 1
132-1 |JM23400030 [RONDELLE 8 1
133 [JM23400031 |RONDELLE 1
134 1JM23400032 |GOUPILLE 1
134-1 |JM23400032 [ GOUPILLE 1
135 |JM23400034 |[RESSORT 1
136 [JM23400042 |TUBE PIED 1
137 |1JM23400043 |PIED CPL 1
138 |JM23400044 |[COUSSIN PIED A 1
139 |JM23400053 [ECROU M8 X 30 1
139-1 |JM23400053 [ECROU M8 X 30 1
139-2 |JM23400010 |BOULON HEX M8 1
140 |JM23400084 [BOULON HEX M8 1
140-1 |JM23400084 [BOULON HEX M8 1
141 JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2
141-1 |JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 2
142 |1JM23400085 |[RONDELLE 8 2
143 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 2
143-1 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 2
144  [JM23400085 |RONDELLE 8 2
145 1JM23400026 |BOULON M4 1
146 |JM23400026 |[BOULON M4 1
147  |JM23400029 |[ECROU M8 1
148 |JM23400029 |[ECROU M8 2
149 |JM23400064 |COUVERCLE PIED 2
150 |JM23400064 |[COUVERCLE PIED 2
151 JM23400064 | COUVERCLE PIED 2
152 |JM23400064 |COUVERCLE PIED 2
153  |JM23400064 |COUVERCLE PIED 2
154 |JM23400005 |[RONDELLE PLAT 8 1
155 |JM23400058 |[RONDELLE ROUE 1
156 |JM23400058 |[RONDELLE ROUE 1
157 [JM23480002 |SCALE LABEL 1
158 1JM23480003 |[LOGO LABEL 1
159  |JM23480003 |[LOGO LABEL 1
160 |JM2348A001 |[CAUTION LABEL 1
AO01 |JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 4
AO01-1 |JM23400005 |RONDELLE PLAT 8 4
A02 |JM23400085 |RONDELLE 8 4
AO3 |JM23400029 |[ECROU M8 4
A03-1 |JM23400029 |[ECROU M8 4
A03-2 |JM23400008 |ECROU M8 4
AO4 |JM23400030 |RONDELLE 8 8
A04-1 |JM23400030 |RONDELLE 8 8
AO5 |JM23400086 |WRENCH 10-13 1
A06 |JM23400087 [HEX. WRENCH 5 1
A07 |JM23400088 |HEX. WRENCH 6 1




AO8

JM23400089

VIS M8X50

4

A08-1

JM23400057

VIS M8X50

o]

4

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 06/07/2024



